
 

平成２４年５月吉日  

 

チーム代表者 各位 

 

社団法人神奈川県サッカー協会女子委員会 

Ｕ－１２部会長  吉 村  望 

 

平成２４年度Ｕ－１２部会総会及び春季大会抽選会について（通知） 

 

 新緑の候、貴チームにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日ごろからの当部会の活動について、ご理解、ご協力を賜り、あつく御礼申し上げます。 

さて、平成２４年度につきましても当部会の活動をスタートさせていきたいと考えております。 

そこで、標題の件について、次のとおり開催しますので、ご多用中のことと存じますが、チー

ム代表者の出席について、ご配慮下さいますようお願い申し上げます。 

 

１．日 時  平成２４年５月２０日（日） 午後６時から 

２．会 場  神奈川県民サポートセンター１５０１会議室 

       （ＪＲ横浜駅西口下車徒歩５分） 

３．内 容 

(1) 総会 

  ア 平成２３年度事業報告及び決算報告について 

  イ 役員の選任について 

  ウ 平成２４年度事業計画（案）及び予算（案）について 

エ その他 

 (2) 抽選会 

第 31 回神奈川県少女サッカー春季大会（兼）第 10回 JFA 関東ガールズ・エイト（U12） 

サッカー大会神奈川県予選会の抽選 

送付書類 

１ 第 31 回神奈川県少女サッカー春季大会（兼）第 10回 JFA 関東ガールズ・エイト（U12） 

サッカー大会神奈川県予選開催要項 

 ２ 参加申込書 

 ３ 大会参加費振込確認書 

 ４ プライバシーポリシー同意書 

 ５ 総会委任状 

 注１ プライバシーポリシー同意書は、捺印の上 U-12 総会時に必ずご提出下さい。 

 注２ チーム代表者がご出席いただけないときは、必ず委任状を代理の方にご持参いただくよ

うお願いいたします。 


